
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o kontrole stavu, zpracování, uložení, skladování, vytěžování, evidenci a

skartaci dokumentů číslo 3/09/3200/0006, uzavřené dne 1.9.2009 (dále jen Smlouva)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis
zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.:

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Zadavatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

TSKRP006W4P6

(dále tako jako „Zadavatel")

a

2. Zhotovitel: Docu Savé s.r.o.

Wuchterlova 566/7, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 286 36 856

DIČ: CZ28636856
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis zn

C 238934

zastoupená: Ing. Ivo Navrátilem, jednatelem společnosti

(dále tako jako „Zhotovitel")

Dodatek č. 3

s obsahem tak, jak dále následuje:

I.

Preambule

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek") ke
smlouvě o dílo č. 3/09/3200/0006 ze dne 1.9.2009 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy (Cena za předmět plnění podle této
smlouvy) z důvodu rozšíření služeb poskytovaných Zadavateli Zhotovitelem a čl. Vlil.
Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále uvedeno.



II.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena za předmět plnění podle této smlouvy)

1. Čl. IV. Odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1) Cena za předmět plnění byla sjednána podle platného jednotkového ceníku služeb
takto:

A. Úvodní evidence a svoz stávajících dokumentů Jednotka Cena

Kč/km 24 Kč/kmPřeprava - nákladní vůz do 5t
13 Kč/kmPřeprava - dodávkový vůz do 1,5 t Kč/km

Kč/bm 130 Kč/bmReevidence, relokace - již zpracované dokumenty
Kč/bm 30 Kč/bmManipulace při přepravě

Třídění, evidence, lokace - nezpracované dokumenty, práce ve

spisovně zhotovitele
Kč/bm 150 Kč/bm

Třídění, evidence, lokace - nezpracované dokumenty, práce ve

spisovně zadavatele
___

Třídění jednotlivin (volně uložené jednotlivé dokumenty)
_

Převzetí a evidence jednotlivin - od Zadavatele je k dispozici
kompletní seznam ve formátu .xls

_

Převzetí a evidence jednotlivin - od Zadavatele není k dispozici
kompletní seznam ve formátu .xls (evidence 3 atributy)

Kč/bm 190 Kč/bm

Kč/hod 350 Kč/hod
Kč/ks 3 Kč/ks

Kč/ks 9 Kč/ks

B. Úschova, vyhledání, doručení

Uschová Kč/bm/den 0, 75 Kč/bm/den
Vyhledání ukládací jednotky Kč/ks 30 Kč/ks
Vyhledáníjednotlivého dokumentu z ukládacíjednotky Kč/ks 10 Kč/ks

Kč/strA4 2 Kč/strA4Digitalizace

Kopírování Kč/strA4 2 Kč/strA4
Doručení žadateli - e-mail zdarma

Kč/zásilka Dle poštovních
tarifů + 10 Kč
balné

- pošta

500 Kč/jízda
2 500 Kč/jízda

kurýr- pravidelný

kurýr extra

C. Skartace

Kč/ks zdarmaSkartační návrh
Vyřazení dokumentů ze spisového fundu zadavatele Kč/bm 150 Kč/bm

Kč/kg 4 Kč/kgFyzická likvidace - běžný režim
Kč/kg 6 Kč/kgFyzická likvidace dle DIN 32757-1, stupeň utajení 3

D. Doplňkové služby

55 Kč/ksKč/ksArchivační boxy skupinové
Kč/ks 30 Kč/ksArchivační boxy jednotkové
Kč/ks 10 Kč/ksArchivační boxy jednotkové 2.jakost
Kč/hod 300 Kč/hodPoradenská činnost
Kč/hod 300 Kč/hodPráce odborného archiváře
Kč/hod 50 Kč/hodVyužití badatelny
Kč/str A4 0,90 KčHromadná digitalizace
Kč/dokument 0,50 KčIndexace, vložení do databáze
Kč/hod 150 Kč/hodServisní práce při úpravě spisovny

2) Platnost tohoto ceníku zhotovitel zaručuje po dobu 4 let s výjimkou jeho valorizace
v závislosti na dosažené oficiálně stanovené míře inflace. Po uplynutí doby 4 let může
být ceník písemným dodatkem k této smlouvě aktualizován.



3) Platební podmínky

a) Zadavatel je povinen platit Zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v čl. IV. odst 1
Smlouvy. Právo fakturovat vznikne Zhotoviteli 1 x měsíčně, v případě že byla
v předchozím měsíci prováděna činnost dle této Smlouvy.

b) Zhotovitel je oprávněn předložit fakturu vystavenou na základě Zadavatelem
odsouhlaseného soupisu provedených prací, a doplněnou předávacím protokolem

údajeVatel' S°UP'S poskytnutého Plnění ze Smlouvy musí obsahovat zejména tyto

specifikace poskytnutých služeb
rozsah za jednotku

cenu celkem

Na předávacím protokolu musí být výslovně uveden den předání a převzetí plnění a
podpisy konkrétní osoby předávajícího a přebírajícího.

c) Na fakturách bude jako „Zadavatel" uvedena:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. B
20059

d) Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení Zadavateli.

e) Každá faktura bude mit náležitosti daňového dokladu dle zákona č. Sb.. o
dani z přidané hodnoty v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty v platném
zněm, nebo jiné požadované náležitosti, je Zadavatel oprávněn ji vrátit jako
neúplnou k doplnění. V takovém případě platí, že splatnost původní faktury
nenastává a Ihúta splatnosti začne běžet ode dne doručení

III.
Změna čl. Vlil. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

1. Čl. Vlil, Smlouvy se doplňuje o nový odst. č. 10 následujícího znění.

10. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
teto smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Zadavatele (dále jen
„CCP"), které jsou uveřejněny na webových stránkách Zadavatele, zejména s
Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.
Kazda ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak aby
nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání tj tak
aby kterékoliv ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle’ zák č'

Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.č.
Sb.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Zadavatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Zadavatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

V Praze dne 2020
1 2 -05- 2020

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za Docu Savé s.r.o.:

PS
Docu Savé s.

Wuchteriova 566/7,

IČ: 28636856

www.


